LCD表示、スイッチ出力、アナログ出力の 3機能をもった圧力ゲージ
圧力ゲージ
PRESSURE GAUGES PG-200/PG-208
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P  G  -  2  0  0  -  1  0  2  G  P  -  3  -  P
シリーズ名　Series name
定格圧力　Rated pressure range
101：0 ~ 9.81 kPa {0 ~ 0.1 kgf/cm2} 0 ~   10 kPa（Pa単位表示の場合　When displayed in the unit of Pa）
102：0 ~ 98.1 kPa {0 ~    1 kgf/cm2} 0 ~ 100 kPa（Pa単位表示の場合　When displayed in the unit of Pa）
103：0 ~ 981 kPa {0 ~   10 kgf/cm2} 0 ~     1 MPa（Pa単位表示の場合　When displayed in the unit of Pa）
指示方式　Pressure reference
G：ゲージ圧（正圧）※ Gauge
VH：ゲージ圧（負圧）※ Gauge (Vacuum)
AH：絶対圧※ Absolute
GP：ゲージ圧（正圧） Gauge
Pa 単位表示 Pa unit display
GMP：ゲージ圧（103タイプのみ） Gauge (103 type only)
Pa 単位表示 Pa unit display
VP：ゲージ圧（負圧） Gauge (Vacuum)
Pa 単位表示 Pa unit display
AP：絶対圧 Absolute
Pa 単位表示 Pa unit display
電源　Power
なし：電池 Battery
Blank
3：外部電源 External power
（アナログ出力付）
(Analog output is available)
取付形態　Installation
P：パネルタイプ Panel type
　  PG-208 は除く Except for PG-208
S：スタンドタイプ Stand type
PG-200, PG-208
● 高い安定性を実現
感圧素子に半導体チップを使用。電子技術による温度補
償。
● 低消費電力を達成
 時分割駆動方式の採用により、3.6 Vリチウム電池で約
9000時間（1年間）連続駆動が可能です。（電池タイプ）
● 表示部は見やすい大型 LCD
● 圧力スイッチ機能内蔵
  HI、LOの 2点設定が任意に行えます。
● アナログ電圧出力（0～ 1 V）
● DINサイズの採用、W72 × H72 × D40 mm
● PG-200 は非腐食性気体用です
● PG-208 はステンレスダイアフラムにより耐食
性に優れています
● Excellent stability
  A semiconductor chip is used as pressure a sensing
element. State of the art circuit technology guarantees
excellent temperature compensation.
● Low power consumption
  Approx. 9000 hours (one year) continuous operation by
3.6 V lithium battery is expected due to the adoption time
sharing operation method.
● Easy reading with a large LCD display
● With pressure switches function
  Two independent pressure setting points of HI and LO
● With analog output (0 ~ 1 V)
● Meets DIN sizes W72 × H72 × D40 mm
● PG-200 is for non-corrosive gases.
● PG-208 is corrosion resistant due to the use of
stainless steel diaphragm.
■特　長 ■FEATURES
(PG-200)
(PG-208)
LO設定トリマ
LO setting VR for switch output “LO”
HI 設定トリマ
HI setting VR for switch output “HI”
SPAN調整トリマ
ゼロ調整トリマ
SPAN adjustment VR
Zero adjustment VR